DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A PSICOLOGIA E A PRÁXIS
DOS DIREITOS HUMANOS PARA O ENVELHECIMENTO ATIVO de autoria de DENISE
LIMA TINOCO, ROSALEE SANTOS CRESPO ISTOE, JULIANA DA SILVA GOMES
SIQUEIRA, foi publicado nos E-book X CIEH referente ao ISBN 978-85-61702-73-1.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/119203

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/119203